
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

4
.5

.2
0
2
1
 1

:3
1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Karolína Veselá 

Číslo studenta:  E17093 

Název bakalářské práce:  Analýza společenské odpovědnosti vybraných subjektů 

Cíl práce: Vyhodnotit společenskou odpovědnost firem a subjektů veřejné správy ve vybraném 

regionu. 

Vedoucí práce: Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

Studijní program: Hospodářská politika a správa 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Cílem předložené bakalářské práce bylo vyhodnotit společenskou odpovědnost firem a subjektů veřejné správy ve 

vybraném regionu. Studentka v práci vhodně vymezuje teoretický základ pro následné praktické analýzy. Struktura 

práce je jasná. Studentka uvádí podrobně metodiku výzkumu a rovněž stanovuje tři výzkumné otázky. 

Bakalantka zasazuje téma do širšího teoretického rámce, ze kterého vychází v praktické části. Zde nejprve 

stanovuje indikátory společenské odpovědnosti podniků, které následně pomocí řízených rozhovorů se zástupci 

soukromých podniků a také veřejných subjektů (magistrátů měst) vyhodnocuje. Právě porovnání mezi veřejným 

a soukromým sektorem lze považovat za hlavní přínos práce. Zvolený způsob analýzy dat, metodika jejich 

vyhodnocení, stejně jako vyvozené závěry lze označit za vhodné.  

Celkově je práce zpracována velmi pečlivě, se zřetelným zaujetím pro problematiku a s dostatečnou mírou erudice 

ve zkoumaném oboru. 

V textu se objevují formulační nepřesnosti. Po formální stránce práce obsahuje několik překlepů a drobných 

gramatických chyb, které však nemají vliv na celkový obraz práce.  

Předložená práce splňuje požadavky na tento typ závěrečné práce a proto ji doporučuji k obhajobě. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát. Maximální míra podobnosti všech zdrojů je do 5%.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Které zjištění Vás v rámci Vašich analýz nejvíce překvapilo? 

Jaké jsou tři hlavní silné stránky veřejného a jaké soukromého sektoru v oblasti CSR? 

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 22.5.2021 

Podpis  ..................................................................   


